dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLUEe

06 DOroBOp Ha
oueHke npoBeAeHue OueHKHU
14/p-16 Ky3Heuos C.E.
15/p-16 LLnpokosa U.A.
16/p-16 Taneinosa J1.3.
17/p-16 MeneHnTbes C.1O.
18/p-16 Bukepcknin M.M
19/p-16 CtenaHoBa T.A.
20/p-16 Ps64eHko H.A.
1/H-16 Hwxeropopguesa O.I.
2/H-16 Konbinos A.A.

3/H-16 Hwuxxeropoguesa O.I.

CBepeHuna

CaBenbeB Bagum Hnkonaesny

007752

16.12.2011

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

05.05.2016

10.05.2016

17.05.2016

26.06.2016

24.06.2016

25.06.2016

30.06.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasincpMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

KBapTuUpa

XKWUI0 OOM

00N XKUJI0ro goma

XKWUI0M O0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

KaTep 1 npuuen

004 B YCTaBHOM KanuTtane
000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



