Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Савельев Вадим Николаевич 007752 16.12.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					14/p-16	Кузнецов С.Е.	06.04.2016	квартира	рыночная
15/p-16	Широкова И.А.	08.04.2016	жилой дом	рыночная					
16/p-16	Талыпова Л.З.	11.04.2016	доля жилого дома	рыночная					
17/p-16	Мелентьев С.Ю.	05.05.2016	жилой дом	рыночная					
18/p-16	Бикерский М.М	10.05.2016	квартира	рыночная					
19/p-16	Степанова Т.А.	17.05.2016	квартира	рыночная					
20/p-16	Рябченко Н.А.	26.06.2016	квартира	рыночная					
1/н-16	Нижегородцева О.Г.	24.06.2016	авто	рыночная					
2/н-16	Копылов А.А.	25.06.2016	катер и прицеп	рыночная					
3/н-16	Нижегородцева О.Г.	30.06.2016	доля в уставном капитале ООО	рыночная					